1

证券代码：600572               证券简称：康恩贝      公告编号：临 2019-104

浙江康恩贝制药股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江康恩贝制药股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）2015 年度非公开发

行股票事项已于 2018 年 1 月实施完毕，目前由浙商证券股份有限公司（以下简称“浙

商证券”）负责公司本次非公开发行股票事项的持续督导工作。

公司于 2019 年 10 月 29 日收到浙商证券《关于变更浙江康恩贝制药股份有限公司

保荐代表人的函》，鉴于原保荐代表人蒋茂卓女士工作变动原因，其将不再继续担任本

公司 2015 年度非公开发行项目的保荐代表人。为保证持续督导工作的有序进行，浙商

证券决定委派苏磊先生接替蒋茂卓女士担任本公司的持续督导工作保荐代表人，继续

履行持续督导职责。

本次保荐代表人变更后，公司 2015 年度非公开发行股票项目的持续督导保荐代表

人为秦日东先生和苏磊先生。

 特此公告

浙江康恩贝制药股份有限公司

董 事 会

                     2019 年 10 月 31 日

附：苏磊先生简历

浙商证券投资银行部执行董事，保荐代表人，2010 年开始从事投资银行业务，曾

负责或参与赛轮轮胎 IPO 项目、赛轮轮胎非公开发行项目、诚益通 IPO 项目、康恩贝

非公开发行项目、公司债项目等的保荐或承销工作，具有丰富的项目经验。